
 

Uchwała Nr LIII/495/14 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 20 lutego 2014 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XLII/416/13 Rady Miejskiej w Pyrzycach z 

dnia 14 sierpnia 2013 r. o przeprowadzeniu referendum w sprawie odwołania 

Burmistrza z powodu nieudzielania absolutorium 

 

 

 Na podstawie art. 28 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz.645, poz.1318) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się uchylić Uchwałę Nr XLII/416/13 Rady Miejskiej 

w Pyrzycach z dnia 14 sierpnia 2013 r. o przeprowadzeniu referendum 

w sprawie odwołania Burmistrza z powodu nieudzielania absolutorium. 

 

§ 2. Przewodniczący Rady zobowiązany jest przekazać niniejszą Uchwałę 

Komisarzowi Wyborczemu w Szczecinie. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podlega 

bezzwłocznemu rozplakatowaniu na terenie Miasta i Gminy i wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

                   Przewodniczący Rady 

                   Ryszard Grzesiak 

 

 

 


